
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 101820-2016 z dnia 2016-04-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Liniewo

Dostawa oleju napędowego i benzyny do pojazdów i urządzeń stanowiących własność gminy. 1. Przedmiot zamówienia

obejmuje sprzedaż oleju napędowego w ilości do 25 tys. litrów rocznie oraz benzyny PB 95 w ilości do 3 tys. litrów...

Termin składania ofert: 2016-05-05

Liniewo: Dostawa oleju nap ędowego i benzyny do pojazdów i urz ądzeń

stanowi ących własno ść gminy

Numer ogłoszenia: 117790 - 2016; data zamieszczenia : 11.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 101820 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Liniewo, ul. Dworcowa 3, 83-420 Liniewo, woj. pomorskie, tel. 058 6878520, faks

058 6878522.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa oleju napędowego i benzyny do pojazdów i

urządzeń stanowiących własność gminy.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa oleju napędowego i benzyny do pojazdów i urządzeń

stanowiących własność gminy. 1. Przedmiot zamówienia obejmuje sprzedaż oleju napędowego w ilości do 25

tys. litrów rocznie oraz benzyny PB 95 w ilości do 3 tys. litrów rocznie. 2. Zgodnie z art.3 ust. 1 ustawy z dnia

25.08.2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw (Dz. U. z 2014 r. poz. 1728, z 2015 r. poz.

1361, z 2016 r. poz. 266 ze zm.) dostarczane paliwa powinny spełniać wymagania jakościowe określone dla

danego paliwa, ze względu na ochronę środowiska, wpływ na zdrowie ludzi oraz prawidłową pracę silników

zamontowanych w pojazdach, ciągnikach rolniczych, a także maszynach nieporuszających się po drogach. 3.

Przedmiot umowy zostanie wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami, należytą starannością, rzetelnie,

terminowo, bezpiecznie, przy zachowaniu dobrej jakości przedmiotu zamówienia. 4. Przedmiot umowy zostanie

wykonany na warunkach określonych w postanowieniach niniejszej umowy oraz w złożonej ofercie, stanowiącej

integralną część umowy. 5. Odbiór oleju napędowego benzyny bezołowiowej polegać będzie na tankowaniu

pojazdów i urządzeń Zamawiającego na stacjach paliw Wykonawcy, z których co najmniej jedna znajdować się

będzie w odległości maksymalnie do 10 km od siedziby Zamawiającego licząc odległość po drogach

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-05-11 11:33



utwardzonych. Odbiór odbywać się będzie bezgotówkowo. Wykonawca będzie wystawiał każdorazowo faktury

VAT, która musi zawierać: datę tankowania, rodzaj i ilość pobranego paliwa, cenę paliwa z uwzględnieniem

upustu, markę i nr rej pojazdu, nazwisko i imię osoby pobierającej, czytelny podpis osoby pobierającej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firmą Usługowo Handlową MAJA Jacek Knitter, ul. Piechowskiego 43 A, 83-400 Kościerzyna, kraj/woj.

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 175040,65 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  186690,00

Oferta z najni ższą ceną: 186690,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 186690,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-05-11 11:33


